推動環境教育業務人員增能課程-

環境教育法規說明課程表
1、 主旨：環境教育法部分條文修正業經總統以106年11月29日華總一義字第10600142241號令公布施行，行政院環境保護署於107年5月29日訂定發布「環境教育計畫與成果提報執行辦法」「環境講習執行辦法」；修正發布「環境教育法施行細則」「環境教育法環境講習時數及罰鍰額度裁量基準」，並修正名稱為「違反環境教育法罰緩額度裁量基準」等相關法規命令及行政規則，為使各機關、公營事業機構、高級中等以下學校及政府捐助基金累計超過百分之五十之財團法人順利依法進行環境教育，故辦理本增能課程。
2、 對象：各機關、公營事業機構、高級中等以下學校及政府捐助基金累計超過百分之五十之財團法人。
3、 議程
	第1場107年6月12日（二）臺中市大墩文化中心演講廳（名額420位）
第2場107年6月15日（五）花蓮縣國軍英雄館（名額200位）
第3場107年6月19日（二）高雄市大東文化藝術中心演講廳（名額220位）
第4場107年6月21日（四）臺北市青少年發展處國際會議廳（名額290位）

	時 間
	議 程

	13:30-14:00
	報到

	14:00-16:30
	內容說明

1. 「環境教育法施行細則」修正說明
2. 「環境教育計畫與成果提報執行辦法」說明
3. 「環境講習執行辦法」說明
4. 「環境教育法環境講習時數及罰鍰額度裁量基準」修正說明
5. 「環境教育終身學習網」提報作業系統改版說明

	16:30-17:00
	綜合討論

	17:00
	散會